
1 
 

                                                                                

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 
TEL:0259344716       
EMAIL: scoalahotar@yahoo.com 

Website: scoalahotar.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.25 din 12.06.2024 

  

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, întrunit în ședință în data de 

12.06.2024. 

În temeiul: 

-  Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar cu modificările și completările ulterioare;  

          Având în vedere prevederile: 

- Metodologia-cadru de acordare a burselor, aprobată prin Ordinul nr. 6.238/2023; 

- Propunerea Comisiei de management al  burselor prin  procesul verbal cu nr.294/06.06.2024. 

- Cererile privind decontarea navetei cadrelor didactice; 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea trasnferului pentru următorii elevi: 

        ***, elev în clasa pregătitoare, se transferă de la Școala Gimnazială Nr.1 Hotar la Școala 

Gimnazială ,,Aurel Pop" Oșorhei; 

mailto:scoalahotar@yahoo.com


2 
 

        ***, elev în clasa a III-a, se transferă de la Școala Gimnazială Nr.1 Hotar la Școala 

Gimnazială ,,Aurel Pop" Oșorhei. 

 

Art. 2 Aprobarea retragerii burselor sociale aferente lunii mai 2024  pentru următorii elevi: 

Nr. 

crt. 

Nume și prenume 

elev 

Școala Clasa Număr 

absențe 

1 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar CP 68 

2 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar CP 68 

3 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

CP 71 

4 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

I 25 

5 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

III 76 

6 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

III 76 

7 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

III 76 

8 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea I 17 

9 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea II 17 

10 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea III 12 

11 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar III 72 

12 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea CP 56 

13 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea CP 52 

14 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar V 45 

15 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar V 15 

16 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar V 49 

17 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 30 

18 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 20 

19 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 60 

20 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 49 

21 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar VI 38 

22 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VI 61 

23 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VI 62 

24 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VII 70 

25 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VI 27 



3 
 

26 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VI 46 

27 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VIII 27 

28 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VIII 33 

29 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VIII 24 

Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează la avizier și pe 

pagina web a unității de învățământ. 

 

 

            Art.3 Hotărârile  

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

                Director,                                                                                        

             

 

Voturi: 

- pentru 10 

- abțineri 0 

- împotrivă 0  

- absențe:1   

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 



4 
 

                                                                                

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 
TEL:0259344716       
EMAIL: scoalahotar@yahoo.com 

Website: scoalahotar.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR.26 din 27.06.2024 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, întrunit în ședință în data de 

27.06.2024. 

În temeiul: 

-  Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar cu modificările și completările ulterioare;  

          Având în vedere prevederile: 

- Metodologia-cadru de acordare a burselor, aprobată prin Ordinul nr. 6.238/2023; 

- Propunerea Comisiei de management al  burselor prin  procesul verbal cu nr.306/21.06.2024. 

- Propunerea Comisiei de management al  burselor prin  procesul verbal cu nr.307/021.06.2024. 

- Cererile privind decontarea navetei cadrelor didactice; 

- Cererea cu nr. 569/26.04.2024 privind planificarea concediului de odihnă a dnei îngrijitor ***; 

mailto:scoalahotar@yahoo.com


5 
 

- Planul de achiziții pentru  proiectul ,, O nouă șansă pentru fiecare", cod proiect F-PNRAS-2-2023-0168. 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea componenței comisiei pentru susținerea examenelor de corigență, astfel: 

Președinte: ***;                                     

Membri evaluatori:   

Matematică: prof. , prof. ***;  

Perioada de examinare: 9-18 iulie-anexa 1;  

Art.2 Aprobarea perioadei de examinare a elevilor cu situația școlară neîncheiată(amânați) în 

intervalul 01 iulie 2024-05 iulie 2024( anexa 1); 

Art.3 Aprobarea componenței comisiei pentru examinarea elevilor școlară neîncheiată(amânați), 

astfel: 

 Președinte: ***;      

 Membri evaluatori:  

Învățământ primar:  

Comunicare în limba română/ limba și literatura română:***; 

Comunicare în limba maghiară: ***; 

Mem/matematică:***;  

Muzică și mișcare:***; 

Avap:***; 

Limba engleză:***; 

Educație fizică și sport:***; 

Științe ale naturii:***; 

Joc și mișcare:***; 

Educație civică:***; 

Istorie/Geografie clasa a IV-a:***; 

 

Învățământ gimnazial:  



6 
 

Limba română/ Limba Latină/ Opțional integrat:***; 

Matematică:***;  

Desen: Irimesc: ***; 

Fizică-chimie:***; 

Biologie/Tehnologică:***;       

Istorie/Geografie:***; 

Educație socială/Opțional Integrat:***; 

Limba engleză-franceză: ***; 

Educație fizică și sport:***; 

Religie:***; 

Muzică: ***; 

TIC:***. 

 

Art. 4 Aprobarea retragerii burselor sociale aferente lunii iunie 2024, respectiv peroadei vacanței 

școlare(lunile iulie-august),  pentru următorii elevi:       

 

4.1 Tabel nominal cuprinzând elevii cărora li se retrage bursa pentru luna iunie 2024 

Nr. 

Crt. 

Nume și prenume elev Școala Clasa Număr 

absențe 

1. *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar CP 53 

2. *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar CP 23 

3. *** Șc. Gimn. Nr. 2 Țețchea CP 45 

4. *** Șc. Gimn. Nr. 2 Țețchea CP 45 

5 *** Șc. Primară Nr. 1 Telechiu CP 63 

6 *** Șc. Gimn. Nr. 2 Țețchea I 51 

 

7 *** Șc. Gimn. Nr. 2 Țețchea I 51 

8 *** Șc. Primară Nr. 1 Telechiu III 60 

9 *** Șc. Primară Nr. 1 Telechiu III 60 

10 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 30 

11 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar V 

 

18 

12 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar V 18 



7 
 

13 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 14 

14 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 25 

15 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea V 18 

16 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar VI 18 

17 *** Șc. Gimn.Nr.1Hotar VI 11 

18 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VI 26 

19 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VI 25 

20 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VI 12 

21 *** Șc. Gimn. Nr.2 Țețchea VII 21 

22 *** Șc. Gimn. Nr.1 Hotar VII 29 

 

4.1 Tabel nominal cuprinzând elevii cărora li se retrage bursa pentru perioada vacanței școlare 

2024(lunile iulie, august) 

Nr. 

crt. 

Nume și prenume 

elev 

Școala Clasa Număr 

absențe/a

n 

Alte motive 

Repetent/ 

Corigent 
1 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

CP 511  

2 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

CP 101  

3 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

CP 97  

4 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

CP 121  

5 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

CP 333  

6 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

CP 333  

7 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

I 102  

8 *** Șc. Primară Nr. 1 

Telechiu 

I 25  

9 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

I 69  

10 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

I 51  

11 *** Șc. Gimn. Nr.1 
Hotar 

III - Repetent 

12 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

III - Repetent 



8 
 

13 *** Șc. Gimn. Nr.1 
Hotar 

III - Repetent 

14 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

IV 365  

15 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

IV 100  

16 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

V 212  

17 *** Șc. Gimn. Nr.1 
Hotar 

V 53  

18 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

V 70  

19 *** Șc. Gimn. Nr.1 
Hotar 

V 24 Corigent la 
matematică 

20 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

VI 53  

21 *** Șc. Gimn. Nr.1 
Hotar 

VI 456  

22 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

VI 117 Corigentă la 

matematică 

23 *** Șc. Gimn. Nr.1 
Hotar 

VII 96 Corigentă la 
mtematică 

24 *** Șc. Gimn. Nr.1 

Hotar 

VII 141  

25 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 24  

26 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

V 125  

27 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 37  

28 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

V 86  

29 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 48  

30 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

V 228  

31 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 55  

32 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

V 52  

33 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 207 REPETENT 

34 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

V 40  

35 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 38  

36 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

V 379 REPETENT 

37 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 128  



9 
 

38 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

V 355  

39 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

V 48  

40 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VI 23  

41 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VI  REPETENT 

42 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VI 108  

43 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VI 48  

44 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VI 133  

45 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VI 71  

46 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VI 254  

47 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VI 493  

48 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VII 266  

49 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VII 39  

50 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VII 66  

51 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VII 47  

52 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VIII 163  

53 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VIII 208  

54 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VIII 354  

55 *** Șc. Gimn. Nr.2 

Țețchea 

VIII 131  

56 *** Șc. Gimn. Nr.2 
Țețchea 

VIII 34  

 

 Art.5 Aprobarea planificării concediului de odihnă al doamnei ***; 

 Art.6 Avizarea planului de achiziții în cadrul proiectului ,,O nouă șansă pentru fiecare", 

cod proiect F-PNRAS-2-2023-0168; 

 Art.7 Aprobarea decontării navetei cadrelor didactice pentru luna iunie 2024 în sumă de 

4978 lei; 



10 
 

           Art.8 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se 

afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

                Director,                                                                                        

             

 

Voturi: 

- pentru 10 

- abțineri 0 

- împotrivă 0  

- absențe:1   

 

 

Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 


